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1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

11 X

12 X

13 X

Sesión ordinaria mesa de trabajo sectores Gobierno y Gestión  Pública

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

HORA FINAL:HORA INICIAL:

NOMBRE CARGO
EXTENSION / 

TELEFONO

Juan Plata

DEPENDENCIA
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CORREO ELECTRÓNICO

Sesión virtual 

SUBPROCESO:

FIRMA

Sesión virtual 

PROCESO:

FECHA:

Sesión virtual 

TEMA:

8:00 a. m. 10:00 a. m.Junio 28 2021

Profesional 18 Alcaldía Local Chapinero Juan.plata@gobiernobogota.gov.co  

Alcaldía Local Kennedy

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro

que conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

Juan Pablo Cañón Rodríguez

Coordinador 

infraestructura 

FDLB

Alcaldía Local Bosa juan.canon@gobiernobogota.gov.co

Laura Alejandra Peña Sierra 

Marlon Humberto Ospina Muñoz

Sesión virtual 

Ingeniera Civil Alcaldía Local Puente Aranda Kelly.bejarano@gobiernobogota.gov.co  

Alcaldía Local La Candelaria marlon.ospina@gobiernobogota.gov.co

Integración de Información

Coordinación Ideca

Técnico de apoyo 

 

Laura.pena@gobiernobogota.gov.co  

Ingeniero Civil

Sesión virtual 

Ingeniero 

infraestructura

Alcaldía Local Rafael Uribe 

Uribe
edson.rosas@gobiernobogota.gov.co  

 Sesión virtual 

Sesión virtual 

Profesional 

universitario
Alcaldía Local Santa Fe carlos.correa@gobiernobogota.gov.co  Sesión virtual 

Arquitecto Alcaldía Local San Cristóbal christian.cerinza@gobiernobogota.gov.co  

Iing. de obras Alcaldía Local Santa Fe daniel.guzman@gobiernobogota.gov.co  Sesión virtual 

Sesión virtual 

Profesional de 

Planeación
Alcaldía Local Sumapaz luis.galeano@gobiernobogota.gov.co  Sesión virtual 

Coordinador TIC Alcaldía Local Suba patricia.arenas@gobiernobogota.gov.co  

Sesión virtual 

Profesional 

Universitario C-

219-15

Alcaldía Local Usaquén maria.toro@gobiernobogota.gov.co  Sesión virtual 

Profesional 

Universitario
Alcaldía Local Teusaquillo florentino.ramirez@gobiernobogota.gov.co  

María del Pilar Toro Castaño

Kelly Magnolia Bejarano Rivera 

Edson Rosas Alfonso

Christian Cerinza

Carlos Jesús Correa forero

Daniel Guzmán

Diana Patricia Arenas Blanco

Luis Alberto Galeano Escucha

Jose Florentino Ramirez Gonzalez
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Sesión ordinaria mesa de trabajo sectores Gobierno y Gestión  Pública

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

HORA FINAL:HORA INICIAL:

NOMBRE CARGO
EXTENSION / 

TELEFONO
DEPENDENCIA

DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CORREO ELECTRÓNICO

SUBPROCESO:

FIRMA

PROCESO:

FECHA:

TEMA:

8:00 a. m. 10:00 a. m.Junio 28 2021

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro

que conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

Integración de Información

Coordinación Ideca

14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

21 X

Sesión virtual 

lescamilla@dadep.gov.co

watuesta@dadep.gov.co

lrodriguezh@serviciocivil.gov.co

scasanova@serviciocivil.gov.co

scontreras@serviciocivil.gov.co 

ccristancho@participacionbogota.gov.co

 

Sesión virtual csalcedo@participacionbogota.gov.co  

 

 

Instituto Distrital de la 

Participación y Acción Comunal - 

IDPAC

Jefe Oficina 

Asesora de 

Planeación

Instituto Distrital de la 

Participación y Acción Comunal - 

IDPAC

 

 

 
Departamento Administrativo 

del Servicio Distrital - DASCD

Departamento Administrativo 

del Servicio Distrital - DASCD

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual Fredy Eduardo Sánchez Alarcon 

Técnico de apoyo 

en el area de 

infraestructura 

Alcaldía Local Usaquén Fredy.sanchez@gobiernobogota.gov.co  

Leidy  Yadira Escamilla Triana

David Atuesta Leiva

Leonardo Rodríguez Hernández

Sergio David Casanova Vargas

Slendy Contreras 

Subdirectora de 

Registro 

Inmobialiario

Ingeniero 

Observatorio de 

Espacio Público

Contratista

Datos

Jefe Oficina 

Asesora de 

Planeación 

Contratista 

Departamento Administrativo 

de la Defensoría del Espacio 

Público - DADEP

Departamento Administrativo 

de la Defensoría del Espacio 

Público - DADEP

Departamento Administrativo 

del Servicio Distrital - DASCD

Carolina Cristancho Zarco

Claudia Milena Salcedo Acero
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Sesión ordinaria mesa de trabajo sectores Gobierno y Gestión  Pública

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

HORA FINAL:HORA INICIAL:

NOMBRE CARGO
EXTENSION / 

TELEFONO
DEPENDENCIA

DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CORREO ELECTRÓNICO

SUBPROCESO:

FIRMA

PROCESO:

FECHA:

TEMA:

8:00 a. m. 10:00 a. m.Junio 28 2021

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro

que conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

Integración de Información

Coordinación Ideca

22 X

23 X

24 X

25 X

26 X

27 X

28 X

29 X

30 X

31 X

32 X

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Directora de 

tecnologías e 

Información (e)

Jefe oficina

Secretaría Distrital de Gobierno

Secretaría Distrital de 

Seguridad, Convivencia y 

olga.arias@gobiernobogota.gov.co

daniela.gomez@scj.gov.co

 

 Sesión virtual 

Analista de Datos

Contratista

Profesional cód. 

219 g.18 Área de 

gestión del 

desarrollo local

anny.giraldo@uaesp.gov.co

liliana.rojas@gobiernobogota.gov.co

leonardo.ramirez@gobiernobogota.gov.co

 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

yency.lagos@uaesp.gov.co

mauricio.lievano@uaesp.gov.co

 

 

Secretaría Distrital de Gobierno

Secretaría Distrital de 

Seguridad, Convivencia y 

Secretaría General

Analista SIG - Lider

Profesional 

Especializado

UAESP

UAESP

UAESP

Secretaría Distrital de Gobierno  

 

 

 

 

Daniela Gómez Rivas

Oscar Aguirre

Juan Carlos Noriega Silva

Juan Carlos Parada

Porfesional SIG

Contratista

Asesor

Coordinador SIG

Secretaría General

Unidad Administrativa Especial 

Cuerpo Oficial de Bomberos de 

Bogotá

Yency Caterin Lagos Ruiz

Mauricio Liévano Bernal

Anny Lisseth Giraldo Solano

Liliana Milena Hernández Rojas

Leonardo Ramírez Onofre

Olga Milena Arias Aguirre

Steven Casquete 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

oscar.aguirre@scj.gov.co

jcnoriega@alcaldiabogota.gov.co

jcparadag@alcaldiabogota.gov.co

Scasquete@bomberosbogota.gov.co 

 

06-03-FR-03

V. 2,1



ITEM

A
SI

ST
EN

C
IA

L

TÉ
C

N
IC

O

P
R

O
FE

SI
O

N
A

L

A
SE

SO
R

D
IR

EC
TI

V
O

C
O

N
TR

A
TI

ST
A

IN
V

IT
A

D
O

 

Sesión ordinaria mesa de trabajo sectores Gobierno y Gestión  Pública

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

HORA FINAL:HORA INICIAL:

NOMBRE CARGO
EXTENSION / 

TELEFONO
DEPENDENCIA

DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CORREO ELECTRÓNICO

SUBPROCESO:

FIRMA

PROCESO:

FECHA:

TEMA:

8:00 a. m. 10:00 a. m.Junio 28 2021

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro

que conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

Integración de Información

Coordinación Ideca

33 X

34 X

35 X

36 X

37 X

38 X

39 X

40 X

41 X

42 X

43 X

44 X

45 X

46 X

47 X

48 X

49 X

50 X

51 X

Contratista IDECA - UAECD

Rubén Darío Mateus Sanabria Contratista IDECA - UAECD

Fabián Guzmán Patiño Contratista IDECA - UAECD

Asesor IDECA - UAECD

Leila Awad Cortés 

Sandra Patricia Rincón Méndez

Gustavo Adolfo García Giraldo

Yair Morales

Sandra Mendez

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

sprincon@catastrobogota.gov.co  Sesión virtual 

Unidad Administrativa Especial 

Cuerpo Oficial de Bomberos de 

Bogotá

ELABORÓ: Gerencia Ideca

Claudia Marcela Serrano Carranza

Deison Luis Dimas Hoyos

Profesional

Equipo Fortalecimiento de la Gobernanza de Ideca DEPENDENCIA:

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

ecortes@catastrobogota.gov.co

ppinzon@catastrobogota.gov.co

pnumpaque@catastrobogota.gov.co

cfmora@catastrobogota.gov.co

sduran@catastrobogota.gov.co

cperez@catastrobogota.gov.co

dvasquez@catastrobogota.gov.co

sblanco@catastrobogota.gov.co

 

 

 

 

 

 

 

 

Eugenio Elías Cortés Reyes

Pedro Alberto Pinzón Montero

Pedro Numpaque

Carlos Fernando Mora Molina

Sandra Durán Durán

Carlos Andrés Pérez Sierra

Derman Vásquez Alejo

Sergio Alberto Blanco Rojas

Gerente IDECA

Subgerente de 

operaciones IDECA

Profesional Esp.

Profesional Esp.

Profesional Esp.

Profesional

Profesional Esp.

  

Unidad Administrativa Especial 

Cuerpo Oficial de Bomberos de 

Bogotá

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Subdirector de 

Gestión de Riesgo

Contratista - Lider 

en caratcerización 

de escenarios de 

William Alfonso Tovar Segura

Luisa Fernanda Morantes Vela  

wtoar@bomberosbogota.gov.co

lmorantes@bomberosbogota.gov.co

fguzman@catastrobogota.gov.co

rdmateus@gmail.com

camposymendez@gmail.com

 

 

 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Profesional Esp.

Profesional

Profesional

Contratista

Contratista

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

cmserrano@catastrobogota.gov.co

ddimas@catastrobogota.gov.co

ggarcia@catastrobogota.gov.co

ymorales@catastrobogota.gov.co

lawad@catastrobogota.gov.co 
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